

Valledupar, Marzo 17 de 2026

Señores
CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA
AGROSAVIA

COTIZACION

CANT.	DESCRIPCIÓN	Vr. Unitario	Precio Unit. + Iva (19%)	Vr. Total
1	MANOMETRO REFRIGERACION PARA REFRIGERANTE R410A	350.000	416.500	416.500
1	CORTA TUBO 3/16 - 2 5/8	25.000	29.750	29.750
28	PANEL LED 18W REDONDO DE INSCRUSTAR	10.000	11.900	333.200
24	PANEL LED 24W REDODNDO DE SOBREPONER	20.000	23.800	571.200
24	PANEL LED FRAMELESS SOBREPONER 36W	36.000	42.840	1.028.160
26	REFLECTOR DE 100W	35.000	41.650	1.082.900
10	REFLECTOR DE 200W	80.000	95.200	952.000
24	CONECTORES TIPO VAMPIROS	35.000	41.650	999.600
15	TOMAS GFCI	35.000	41.650	624.750
10	TOMA AEREA LEVINTON	18.000	21.420	214.200
10	CLAVIJA AEREA LEVINTON	18.000	21.420	214.200
24	TOMA DOBLE TIPO LEVINTON BLANCO	8.500	10.115	242.760
24	TAPA INTERPERIE TOMA LEVINTON	6.000	7.140	171.360
18	TOMA LEVINTON DOBLE NARANJA	15.000	17.850	321.300
10	BREAKERS BIFASICO 20AMP MONTAJE EN RIEL	25.000	29.750	297.500
30	BOMBILLO SILVANIA 20W	15.000	17.850	535.500
30	BOMBILLO SILVANIA 50W	35.000	41.650	1.249.500
20	CINTA SCOTH 33	35.000	41.650	833.000
20	CINTA SCOTH 23	45.000	53.550	1.071.000
24	TOMAS INSCRUSTAR CARA CHINA	15.000	17.850	428.400
24	CLAVIJA CARA CHINA	8.000	9.520	228.480
100	GRAPAS METALICAS PARA TUBERIA CONDUIT DE 1/2	500	595	59.500
15	TUBERIA 1/2 PVC CONDUIT	6.000	7.140	107.100
15	TUBERIA MEDIA EMT GALVANIZADA CONDUIT	12.000	14.280	214.200
10	CURVAS PVC MEDIA	950	1.131	11.305
5	LUBRICANTE MULTIPROPOSITO WD 4040 191ML	32.000	38.080	190.400
3	ACEITE 3 EN 1 GOTERO 90ML	15.000	17.850	53.550
3	MEDIDOR ELECTRONICO BIFASICO 220V	-	0	0
			0	0
			TOTAL	12.481.315

SUB-TOTAL	10.488.500
IVA	1.992.815
TOTAL	12.481.315

ADRIAN NIEVES IBARRA
Gerente